< ^ r
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 11 мая 2016 года № 1/ВК

О награждении бронзовыми и
серебряными знаками отличия
Всероссийского физкультурно­
спортивного комплекса «Готов к
труду и обороне»

В соответствии с п. 7 Порядка награждения лиц, выполнивших
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденного приказом
Минспорта России от 14.01.2016 № 16,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить прилагаемый список награжденных серебряными и

бронзовыми знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

Министр

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства физической
культуры и спорта Астраханской
области
от «11» мая 2016 года № 1/ВК

СПИСОК
награжденных бронзовым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет)

№  п /п Ф И О Д ата  р о ж д ен и я П ол У И Н С тупен ь
1 . С ай ф у тди н о в  М ар сел ь  Р у сл ан о в и ч 15.03 .2003 М уж ской 16-30-0001654 III С Т У П Е Н Ь  (во зр астн ая

гр у п п а  от  11 д о  12 лет)

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет)

№  п/п Ф И О Д ата  р о ж д ен и я П ол У И Н С тупен ь
1. Т качёв  В ал ер и й  С ергееви ч 19.03 .2000 М уж ской 16-30-0000889 IV  С Т У П Е Н Ь  (во зр астн ая

гр у п п а  о т  13 до  15 лет)

V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)

№  п /п Ф И О Д ата  р о ж д ен и я П ол У И Н С тупен ь
1. И льж асо в  Е р б у л ат  Р ад и кови ч 2 2 .03 .1998 М уж ской 16-30-0000836 V  С Т У П Е Н Ь  (возрастн ая

гр у п п а  о т  16 до  17 лет)
2. Х р ап о в  Н и ко л ай  А лексан д р о ви ч 15.03 .1998 М у ж ско й 16-30-0005484 V  С Т У П Е Н Ь  (возрастн ая

гр у п п а  от  16 до  17 лет)

список
награжденных серебряным знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет)

№  п/п Ф И О Д ата  р о ж д ен и я П ол У И Н С ту п ен ь

1. Б ереж н ая  А н н а  В аси л ьевн а 12.02.2003 Ж ен ски й 16-30-0000637 III С Т У П Е Н Ь  (возрастн ая
гр у п п а  от  11 д о  12 лет)

2 . М устаф  аев Х ав и в  Ш ам х ал о ви ч 17.03.2003 М у ж ско й 16-30-0000588 III С Т У П Е Н Ь  (возрастн ая
гр у п п а  от  11 д о  12 лет)

3. П о лы ван ая  Д и ан а  Ю р ьевн а 09 .03 .2003 Ж ен ск и й 16-30-0002454 III С Т У П Е Н Ь  (возрастн ая
гр у п п а  о т  11 до  12 лет)

4 . Ф ёд о р о ва  К сен и я  О лего вн а 29 .03 .2003 Ж ен ск и й 16-30-0000781 III С Т У П Е Н Ь  (возрастн ая
гр у п п а  о т  11 до  12 лет)

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет)

1. Б и сен б аев  А б д р а ш и т  Г  ал и м о ви ч 2 2 .03 .2000 М у ж ско й 16-30-0000910 IV  С Т У П Е Н Ь  (возрастн ая
гр у п п а  о т  13 до  15 лет)

2. М ен д агази ев  А зам ат  А скар о ви ч 03 .03 .2000 М у ж ско й 16-30-0000574 IV  С Т У П Е Н Ь  (возрастн ая
гр у п п а  о т  13 до  15 лет)

3 . О си п о ва  А н астаси я  А н д р еевн а 14.03 .2000 Ж ен ск и й 16-30-0000831 IV  С Т У П Е Н Ь  (возрастн ая
гр у п п а  о т  13 до  15 лет)

V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет)

1 . Н о ч ев н о ва  Г ал и н а  А н ато л ьевн а 08 .03 .1998 Ж ен ск и й 16-30-0005469 V  С Т У П Е Н Ь  (возрастн ая
гр у п п а  о т  16 до  17 лет)

2. Ф и л и п п о в  Н и ко л ай  В алерьеви ч 18.03.1998 М у ж ско й 16-30-0000086 V  С Т У П Е Н Ь  (возрастн ая
гр у п п а  о т  16 до  17 лет)